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Płot wiklinowy SICILIA 130x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 98,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 130cm
Szerokość panela: 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
 listwy o rozmiarze 45x35 mm

Waga panela: 5 kg

Aby ogród był ładniejszy, a spędzanie w nim czasu przyjemniejsze nie potrzeba wiele. Wystarczy płot wiklinowy SICILIA
130x60 cm. To piękne, estetyczne rozwiązanie, które osłoni ogród przed wiatrem, a jego skuteczność jest niezastąpiona

również na tarasie i balkonie. W dodatku produkt też cudownie się prezentuje i odmienia klimat, dzięki czemu odpoczywasz w
pięknym otoczeniu, sprzyjającym wyciszeniu.

Wąski płot wiklinowy SICILIA to większe możliwości przestrzenne

Każdy ogród i balkon są inne. Różne przestrzenie się zabezpiecza. Dlatego w naszej ofercie znajdziesz różne wymiary
podobnych produktów. Płot wiklinowy SICILIA 130x60 cm impregnowany palisander ma doskonałą wysokość.

Zapewnia skuteczną osłonę niskich roślin i umożliwia relaks na leżaku w miejscu wolnym od wiatru i oczu przechodniów oraz
sąsiadów. Szerokość pojedynczego panela sprawia natomiast, że łatwo zmieści się on w każdej przestrzeni. Nie trzeba

zostawiać wąskiego fragmentu bez osłony, ani ciąć paneli niszcząc przy tym konstrukcję wikliny. Montując płot wiklinowy
130x60 cm masz pewność, że dokładnie zakryje on przestrzeń, dając Ci spokój i prywatność. Piękno i precyzja wykonania

sprawią, że wybierzesz nasz płot nie tylko ze względu na wymiary. Te są tylko dodatkowym ułatwieniem.

Płot wiklinowy impregnowany palisander to najwyższa jakość ogrodzenia

W ogrodach i na tarasach często stawia się płoty z wikliny. Ich naturalny wygląd wspaniale komponuje się z otoczeniem,
tworząc przytulną przestrzeń plenerową. Aby mogły służyć jak najdłużej wymagają odpowiedniego zabezpieczenia. Nasz płot

wiklinowy jest impregnowany, co skutkuje wyśmienitym i trwałym kolorem. Parzenie natomiast jest procesem, który
wzmacnia wiklinę i wydłuża żywotność materiału. Raz postawiony płot służy przez kilka sezonów i upiększa otoczenie

najwyższej jakości wikliną w kolorze palisander. Odcienie brązu najlepiej pasują do ogrodu, a kiedy są intensywne i ciepłe to
podwórko jest bardziej przytulne. Również na tarasie taki rodzaj osłony sprawia, że poczujesz się na nim lepiej.
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